
Evidenční číslo Kupujícího:

KUPNÍ SMLOUVA
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Brandýs nad Labem Stará Boleslav
Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n Stará
zastoupené:
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Webové stránky:
Datová schránka:

(dále jen „Kupující“)

Sídlo: Poruba, V zahradách č. 2052
Zastoupený: Ing. Ivo Malíkem
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Webové stránky:
Datová schránka:

(dle jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ “ a „ “)

rámci zadávacího řízení s názvem „Vybavení interiérů ZŠ Na Výsluní“ části A veřejné zakázky 
Gastro vybavení kuchyně podal Prodávající, jakožto účastník zadávacího řízení, Kupujícímu, 

jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne nabídku, která byla zadavatelem vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na 
uzavření této Smlouvy pro část A předmětné veřejné zakázky

Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 
předmětnému zadávacímu řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/


Stránka 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy 
maximální míře chránit zájmy Kupujícího. 

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas vnitřní gastro vybavení kuchyně ZŠ 
Výsluní blíže vymezené v říloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

Dodáním Zboží se rozumí:

dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané 
a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce

odrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují 
(např. záruční list, prohlášení o záruce);

doručení Zboží do místa plnění;

montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu předvedení deklarovaných hodnot 
technických parametrů Zboží v místě plnění a zaškolení personálu ZŠ Na Výsluní k řádnému 
užívání Zboží

Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši 
za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

Místo a doba plnění 

Místem plnění je budova ZŠ Na Výsluní Kostelecká 1750 Brandýs nad Labem
Stará Boleslav

Plnění bude zahájeno na základě výzvy Kupujícího, která bude odeslána do 0 dnů po nabytí 
účinnosti Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje nejpozději do týdnů od zahájení plnění dodat Zboží do místa plnění, 
uvést jej do provozu v čl. I. odst. této Smlouvy. Kupující je povinen umožnit 
Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 7:00 do 1 :00 hod., popř. v době dle 
dohody Smluvních stran.

Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností 
Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při 
instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací 
němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v

dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno. 

Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít vady nebo bude dodané v
podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně 

důvody potvrdit v předávacím protokolu.

Kupní cena a platební podmínky

Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem Kč osmsetčtrnácttisícsedmsetdevět 
korun českých) (dále jen „Kupní cena“).

Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží 



Stránka 

včetně dopravného, instalac Zboží a jeho uvedení do provozu školení a dalších souvisejících 
nákladů.

Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení 
daňového dokladu. 

Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po 

řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ “) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle 

ustanovení § 435 OZ. a bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky do datových 
schránek města: 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, že nastane Prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
jejímž důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve 

smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo 
správci daně.

Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví

O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data 
provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobu oprávněnou podepsat předávací 
protokol za Kupujícího určí Kupující. V případě zjištěných nedostatků bude v
uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu 
jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly li zjištěny vady 
Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad 
či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má li pro to vážný důvod.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže 
okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění 
Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do 
bezvadného stavu. Neučiní li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu 
do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího.

Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není li to možné, pak finančně 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


Stránka 

Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce měsíců. Záruční doba počíná běžet 
řádného převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem 

tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.

Zboží musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví.

případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 
pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit 

příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních
dnů od nahlášení vady Kupujícím.

Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v uplatněním práv 

Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následné zaslání písemného 
(vč. mailového) oznámení vady Prodávajícímu.

Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 
kalendářních dnů;

prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů.

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 

prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den 
prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
plné výši.

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v ustanoveními zákona č. 340/2

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Kupující.



Stránka 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Další ujednání

Prodávající se touto Smlouvou dále 

platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději 
do 10 pracovních dnů od obdržení platby od upujícího;

zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných 
registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR

případě porušení kterékoliv z povinností dle čl. VII. odst. 1 této Smlouvy vzniká Kupujícímu 
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000, Kč za každý zjištěný případ.

Kontaktní osoby:

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Práva 
povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a souvisejícími 

předpisy. 

elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy 
zástupců Smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti jejího podpisu oběma Smluvní a účinnosti v
jejího zveřejnění v

Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této Smlouvy. 

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje 
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné 
zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, 
se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po 
dobu její platnosti, v právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského 

ochraně fyzických osob v
se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen „nařízení“).

Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení 
nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) nařízením.



Stránka 

Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje 

uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práv
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po 
celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto S

Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,  
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v

touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pom jiné 
nezbytné součinnosti Kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů 
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že 
nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného 
(neúčinného) ustanovení.

Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým pod
podpisem svého oprávněného zástupce.

O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla 
ada města Brandýs nad Labem Stará Boleslav na svém jednání dne , číslo usnesení 

Nedílnou součástí Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Specifikace Zboží – nabídkový rozpočet Prodávajícího – specifikace gastro vybavení

Město Brandýs nad Labem Stará Boleslav
Ing. Ivo Malík

Provedl jsem kontrolu. 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Jídelna - gastrovybavení

Stavba : Název stavby : SKP :
ZŠ Na Výsluní

Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
R HSV celkem 0 Přesun stavebních kapacit 7 544
N PSV celkem 754 360 Mimostaveništní doprava 15 087
ZRN celkem 754 360 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Vytyčení stavby 0
RN II.a III.hlavy 754 360 Ostatní VRN 37 718
ZRN+VRN+HZS 814 709 VRN celkem 60 349
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 15,0 %  činí : 0 Kč
DPH 15,0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21,0 %  činí : 814 709 Kč
DPH 21,0 %  činí : 171 089 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 985 798 Kč

Poznámka :

Strana 1



Rozpočet :
Jídelna - gastrovybavení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl: Jídelna ZŠ Na Výsluní HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM  OBJEKT 0 754 360 728 460 25 900 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

0 754 360 728 460 25 900

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 754 360 0
Oborová přirážka 0 0,0 754 360 0
Přesun stavebních kapacit 0 1,0 754 360 7 544
Mimostaveništní doprava 0 2,0 754 360 15 087
Zařízení staveniště 0 0,0 754 360 0
Provoz investora 0 0,0 754 360 0
Vytyčení stavby 0 0,0 754 360 0
Rezerva rozpočtu 0 5,0 754 360 37 718

CELKEM VRN 60 349

Stavba :
Objekt : Cenový návrh

CELKEM 

ZŠ Na Výsluní

Strana 2



ZŠ Na Výsluní Rozpočet:
Jídelna - gastro vybavení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Jídelna ZŠ Na Výsluní

1

J.01 – Konvektomat velký* 
- kapacita 20 x GN1/1 
- včetně zavážecího vozíku
- rozměr 877x913x1872
- příkon 37,2 kW
- jištění 63 A
-Vývin páry: bojler, počet gastronádob: 20, kapacita: 400-
600m, rozměry: 948x1804x834 mm, + příslušenství: náhradní 
vyvážecí vozík pro gastronádoby

ks 1,000 405 990,00 405 990,00

2

J.02 – elektrická pánev smažící* 
- automatické sklápění
- objem 85 L
- rozměr vany: 710x610x205 mm
- příkon 10,2 kW ks 1,000 102 990,00 102 990,00

3

J.03 - gastronádoba
Délka: 53 cm, šířka: 32,5 cm výška: 4 cm – toto 10x, pokaždé 
s víkem s úchytem
Délka: 53 cm, šířka 32,5 cm, výška: 6,5 cm – toto 10x, 
pokaždé s víkem s úchytem ks 20,000 979,00 19 580,00

4

J.04 – myčka nádobí velká
- 2 koše 
Výška: 1510 mm, šířka: 1265 mm, hloubka: 635 mm, spotřeba 
vody na mycí koš: 2 až 3,5 litrů v závislosti na znečistění, tlak 
vody: 0,5 – 10 barů, obsah nádrže: 40 litrů, maximální teplota: 
40 stupňů ks 1,000 199 900,00 199 900,00

5 J.05 – instalace a uvedení do provozu a zaškolení obsluhy kpl 1,000 25 900,00 25 900,00
Celkem za 1 Jídelna ZŠ Na Výsluní 754 360,00

*Pozn. Rozměry jsou uváděny s tolerancí +/- 5%

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 3 z 3



PERFECTION IN COOKING AND MORE...
Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 

Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

Certifikováno:

* DVGW a WRAS certifikáty jsou platné pouze pro modely se samonavíjecí sprchou.

Orange Plus

2011 i, b 

i – injekční | b – bojlerový

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI

Vision Perfect Cooking

S konvektomaty Retigo Vision máte jistotu, 

že výsledek vaření bude vždy skvělý. 

Připravená jídla mají perfektní barvu,

jsou šťavnatá, křupavá a zdravě připravená 

s minimem přidaného tuku. 

Vision Design

Konvektomat Retigo Vision Vám nabízí skvělou 

kombinaci funkčnosti, výborné ergonomie 

a atraktivního vzhledu. To vše s důrazem na 

bezpečnost a hygienu. 

Vision Controls

Nejjednodušší ovládání na trhu Vám šetří 

čas a umožní rychle a jednoduše nastavit, 

co potřebujete. Panel reaguje perfektně, 

i když máte mastné ruce nebo pracujete 

v rukavicích. 

Smart Investment

S konvektomatem Retigo Vision šetříte peníze každý 

den. Prokazatelně nejnižší spotřeba energie, vody 

a nízké náklady na automatické mytí Vám zaručí 

rychlou návratnost investice. 



PERFECTION IN COOKING AND MORE...
Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 

Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

VYBAVENÍ

Vaření

• Horký vzduch 30 – 300 °C

• Kombinovaný režim 30 – 300 °C

• Vaření v páře 30 – 130 °C

• Bio vaření 30 – 98 °C

• Vaření/pečení přes noc – šetří čas i peníze

• Pokročilý systém vývinu páry – skvělé výsledky vaření v páře díky 
dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném výměníku

• Zásuvy napříč  – bezpečnější a pohodlnější práce s gastronádobami. 
Lepší vizuální kontrola vložených gastronádob se surovinami.

• Regenerace/banketing – podávejte více pokrmů v kratším čase

• Nízkoteplotní vaření – nižší váhové ztráty, lepší chuť

• Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat 
požadovanou teplotu

• Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení – speciální programy 
pro moderní gastronomii

Vision Controls

• 7“ displej – perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládání

• 99 programů s 9 kroky

• Nekonečný čas vaření - uspoří čas při vaření v provozní špičce

• Automatický start – možnost naplánovat odložený start

Ostatní vybavení

• Active cleaning - systém automatického mytí s minimální spotřebou vody

• Trojité dveřní sklo – minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již 
žádné popálení o vnější sklo

• 7 rychlostí ventilátoru – kontrola rychlosti distribuce a cirkulace 
vzduchu

• Fan Stop – okamžité zastavení ventilátoru brání úniku tepla a páry při 
otevření dveří a zabraňuje opaření obsluhy

• Obousměrný ventilátor – minimální rozdíly v barvě upečených jídel

• Robustní klika – pro pohodlné otvírání stroje, antibakteriální materiál

• AISI 304 nerezová ocel – kvalitní nerezové materiály se speciální 
povrchovou úpravou pro delší životnost

• Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy – snadná 
údržba

• Odkapová dveřní vanička - zachytává kondenzát z dveří

• Dva přívody vody – pro změkčenou a nezměkčenou vodu

• WSS (Water Saving System) - speciální systém odpadu & vestavěný 
tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody

• Standardní zavážecí vozík

Konektivita

• USB rozhraní – snadné přehrávání dat z a do konvektomatu

• Ethernet/LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes 
internetový prohlížeč

• VisionCombi software – správa programů a piktogramů ve vašem PC,  
prohlížení dat HACCP

Provozní záznamy

• HACCP záznamy – snadná a okamžitá analýza kritických bodů vaření

• Kompletní záznamy provozních událostí

Servis

• BCS* (Boiler Control System) – automatická kontrola bojleru, 
automatický přechod do injekčního režimu v případě neočekávaného 
výpadku bojleru

• SDS (Servisní a diagnostický systém) – automatické vyhodnocení chyb

Volitelné vybavení
• Bezpečnostní otevírání dveří

• Jednobodová teplotní sonda

• Klapka pro odtah přebytečné páry

• Standardní ruční sprcha

• Ruční sprcha samonavíjecí

• Připojení na systém optimalizace spotřeby elektrické energie 
 
 

Volitelné příslušenství

VO 2011 náhradní zavážecí vozík

VISION VENT kondenzační digestoř

GN ADAPTÉR pro 2 x GN1/2 nebo 3 x GN1/3

VISION OLEJOVÁ PISTOLE

VISION SMOKER udírna

GASTRONÁDOBY, ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, ÚPRAVNY VODY

* platí pouze pro bojlerové konvektomaty



PERFECTION IN COOKING AND MORE...
Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 

Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

TECHNICKÁ DATA

Model O 2011 i+ O 2011 b+

Technická specifikace 2E2011IZ 2E2011BZ

Tepelný zdroj Elektřina Elektřina

Vývin páry Injekční Bojler

Kapacita 20 x GN 1/1 20 x GN 1/1 

Kapacita jídel na výdej 400 – 600 400 – 600 

Rozteč zásuvů 63 mm 63 mm

Rozměry (š x v x h) 948 x 1804 x 834 mm 948 x 1804 x 834 mm

Váha 235 kg 245 kg 

Celkový příkon 36,9 kW 36,9 kW 

Tepelný příkon 36 kW 36 kW

Příkon vyvíječe páry – 33 kW 

Jištění 63 A  63 A 

Napájení 3N~/380-415V/50-60 Hz 3N~/380-415V/50-60 Hz

Hlučnost do 70 dBA do 70 dBA 

Přípojka vody/odpadu G 3/4“ / 50 mm G 3/4“ / 50 mm

Teplota 30 – 300 °C 30 – 300 °C



PERFECTION IN COOKING AND MORE...
Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 

Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

VÝKRESY

A klapka

B komínek

C odpad

E připojení elektřiny

V1 neupravená voda

V2 upravená voda

VO 2011 R



 

Technický list

ALBA Hořovice
a korespondenční adresa: Sklenářka 487/1 268 01 Hořovice

IČO: 05066409 DIČ: CZ05066409

Elektrická sklopná pánev

Použití
Elektrická pánev se používá v profesionálních velkokapacitních kuchyních na tepelné 
zpracování  potravin (příprava masa, šťáv, omáček, vaření těstovin, rýže a knedlíků, 
dušení zeleniny, smažení na tuku  apod.)

Pánev z nerezové oceli dno z nerezové oceli, masivní dno o síle 12 mm, nastavitelná 
300°C, zcela plynulá regulace výkonu, víko bez otvorů pro rychlejší ohřev

s parozábranou, motorické sklápění, napouštění studené vody tlačítkem na čelním 
panelu, veškeré ovládací prvky ergonomicky na horním čelním panelu, rytí celého 
výrobku po obvodu vybavena kanálky pro odvod vysrážené a přeteklé

, pracovní deska, ovládací a čelní panel z nerezové oceli AISI 304L, 
výškově nastavitelné nerezové nožičky

Pánve provedení Block: sendvičové dno s hliníkovým blokem pro 
rovnoměrný a rychlý rozvod tepla.

Výbava na přání
– integrovaná bubnová navíjecí 
– dvě oddělené teplotní zóny
– anuální sklápění varné nádoby

– zvýšené krytí celého přístroje proti stříkající vodě

Technické údaje

Využitelný 

výpust (l)

Vnitřní rozměr 
nádoby (mm)

Příkon Napětí Rozměr (mm)

Andrea
Zvýraznění



 

Technický list

ALBA Hořovice
a korespondenční adresa: Sklenářka 487/1 268 01 Hořovice

IČO: 05066409 DIČ: CZ05066409


